ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO CONTRATO Nº. 20/2016

	ESPÉCIE: TERMO DE CONTRATO 20/2016. FIRMADO EM 01 DE OUTUBRO DE 2016
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA - FCECON
CONTRATADO: CENTRO DE ESTUDOS AVANÇADOS E TREINAMENTO-CEAT, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA O DEPARTAMENTO DE PREVENÇÃO CONTRA O CANCER - DPCC. VALOR GLOBAL: R$ 39.473,40 (TRINTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 17701, PROGRAMA DE TRABALHO: 10.305.3274.2163.0001, NATUREZA DA DESPESA: 33903915, FONTE 430. TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 2758/2016, DE 26/09/2016 NO VALOR DE R$ 3.289,45 (TRÊS MIL, DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 563/2016-FCECON.
MANAUS, 01 DE OUTUBRO DE 2016.
MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE